▲
▲
▲
▲
▲
▲
MEHRKOMPONENTENKABEL
VERBINDUNGSLEITUNGEN

technischen Datenblätter über PICOCOAX®
und MULTIPICOCOAX®-Kabel zu.
BESTELLBEZEICHNUNG
QUALITÄTSSICHERUNG
ISO 9001 / Version 2000
AXON’s Qualitätssystem ist nach ISO 9001 Version 2000 zuge-
lassen . Die meisten nach NF und MIL gefertigten Produkte
sind CCQ- bzw. QPL-gelistet.
Außerdem fertigt AXON’ gemäß weiterer europäischer und
internationaler Normen: ESA,CSA, UL... Das Qualitäts-
sicherungssystem wird regelmäßig sowohl durch interne
Audits und als auch von externen Stellen wie z.B. der AFAQ
(Association Française de l’Assurance Qualité, EQ-Net-
Mitglied) geprüft.
Alle Produkte werden während der gesamten Fertigung und
ein letztes Mal direkt vor dem Versand ausführlichen Tests
unterzogen. Konformitätserklärungen werden auf Anfrage
ausgestellt.
MULTIPICOCOAX®
PC 64 Y 40 K 10 / L
ABGELÄNGTES KABEL
PICOCOAX®
ANZAHL VON PICOCOAX®-KABELN
16/32/48/64/80/96/128/192/256/304/512
AUSSENMANTEL :
Y = PVC ; S = SILIKON
AWG DES LEITERS
AWG DES LEITERS
DIELEKTRIKUM
K = FEP ; C = CELLOFLON®
DIELEKTRIKUM : K = FEP,
C = CELLOFLON®
KAPAZITÄT / 10
LÄNGE (MAXIMAL 5 M)
KAPAZITÄT / 10
PICOCOAX®
PCX 40 K 10
Konstruktion
AXON’s Fertigungsstruktur ist in Frankreich für Kleinserien ausgerüstet und verfügt über die Unterstützung
des technischen Teams. Die Fertigungseinheit in Lettland wird mit der Serienproduktion betraut.
Um die hohe Zuverlässigkeit und ein konstantes Qualitätsniveau seiner Produkte und Herstellungsverfahren gewährleisten
zu können, setzt AXON’ Fertigungsmittel auf dem allerneuesten Stand der Technik ein :
• automatische Abisoliermaschinen, zum Teil Einsatz von Lasertechnik
• Positionierungswerkzeuge
• automatische Sortiermaschinen
• Stempellötsysteme
• automatische Testeinheiten
Alle Produkte der PICOCOAX® Reihe werden zu 100% getestet.
AXON’s bietet einfache oder verzweigte konfektionierte Kabelbäume mit optimierten Abschirmgeflechten an. Die
Schirmdämpfung dieser Abschirmungen wird bei AXON’ intern gemessen und kontrolliert.
AXON’ CABLE, Spezialist für Verbindungssysteme, hat eine komplette Produktreihe von
Miniaturkoaxialkabeln für die störungsfreie Übertragung einer großen Anzahl von
Signalen entwickelt.
Eine Konstruktion in Form eines Flachbandkabels ist auf Anfrage ebenfalls möglich.
AXON’ stellt zusätzlich zu seinem Know-how in der Konstruktion und der Fertigung von konfektionierten
Miniaturkabeln und Kabelbäumen seine Erfahrungen im Bereich der Thermoplastkunststoffe und
Silikonmaterialien für medizinische Anwendungen zur Verfügung: verschiedene Materialien in verschiedenen
Farben wurden nach der ISO 10993 Zulassung getestet.
PVC SILIKON PTFE TPE PUR FEP CETHAX G
MIST GREY FOG WHITE BRAUN DARK SCHWARZ GREY NATURFARBEN BLAU NATURFARBEN SCHWARZ NATURFARBEN BLAU
RAL9016 RAL9002 GREY RAL7035 RAL5002
Direkte Hämolyse
ISO 10993-4 • • • • •
Indirekte Hämolyse
ISO 10993-4 • • • • •
Inhibition des Zellwachstums
ISO 10993-5 • • • • • • •
Implantation
ISO 10993-6 • • • • •
Intrakutane Reaktivität
ISO 10993-10 • • • • •
Maximierungsstudie
(Kligman) ISO 10993-10 • • • • •

technischen Datenblätter über PICOCOAX®
und MULTIPICOCOAX®-Kabel zu.
BESTELLBEZEICHNUNG
QUALITÄTSSICHERUNG
ISO 9001 / Version 2000
AXON’s Qualitätssystem ist nach ISO 9001 Version 2000 zuge-
lassen . Die meisten nach NF und MIL gefertigten Produkte
sind CCQ- bzw. QPL-gelistet.
Außerdem fertigt AXON’ gemäß weiterer europäischer und
internationaler Normen: ESA,CSA, UL... Das Qualitäts-
sicherungssystem wird regelmäßig sowohl durch interne
Audits und als auch von externen Stellen wie z.B. der AFAQ
(Association Française de l’Assurance Qualité, EQ-Net-
Mitglied) geprüft.
Alle Produkte werden während der gesamten Fertigung und
ein letztes Mal direkt vor dem Versand ausführlichen Tests
unterzogen. Konformitätserklärungen werden auf Anfrage
ausgestellt.
MULTIPICOCOAX®
PC 64 Y 40 K 10 / L
ABGELÄNGTES KABEL
PICOCOAX®
ANZAHL VON PICOCOAX®-KABELN
16/32/48/64/80/96/128/192/256/304/512
AUSSENMANTEL :
Y = PVC ; S = SILIKON
AWG DES LEITERS
AWG DES LEITERS
DIELEKTRIKUM
K = FEP ; C = CELLOFLON®
DIELEKTRIKUM : K = FEP,
C = CELLOFLON®
KAPAZITÄT / 10
LÄNGE (MAXIMAL 5 M)
KAPAZITÄT / 10
PICOCOAX®
PCX 40 K 10
Konstruktion
AXON’s Fertigungsstruktur ist in Frankreich für Kleinserien ausgerüstet und verfügt über die Unterstützung
des technischen Teams. Die Fertigungseinheit in Lettland wird mit der Serienproduktion betraut.
Um die hohe Zuverlässigkeit und ein konstantes Qualitätsniveau seiner Produkte und Herstellungsverfahren gewährleisten
zu können, setzt AXON’ Fertigungsmittel auf dem allerneuesten Stand der Technik ein :
• automatische Abisoliermaschinen, zum Teil Einsatz von Lasertechnik
• Positionierungswerkzeuge
• automatische Sortiermaschinen
• Stempellötsysteme
• automatische Testeinheiten
Alle Produkte der PICOCOAX® Reihe werden zu 100% getestet.
AXON’s bietet einfache oder verzweigte konfektionierte Kabelbäume mit optimierten Abschirmgeflechten an. Die
Schirmdämpfung dieser Abschirmungen wird bei AXON’ intern gemessen und kontrolliert.
AXON’ CABLE, Spezialist für Verbindungssysteme, hat eine komplette Produktreihe von
Miniaturkoaxialkabeln für die störungsfreie Übertragung einer großen Anzahl von
Signalen entwickelt.
Eine Konstruktion in Form eines Flachbandkabels ist auf Anfrage ebenfalls möglich.
AXON’ stellt zusätzlich zu seinem Know-how in der Konstruktion und der Fertigung von konfektionierten
Miniaturkabeln und Kabelbäumen seine Erfahrungen im Bereich der Thermoplastkunststoffe und
Silikonmaterialien für medizinische Anwendungen zur Verfügung: verschiedene Materialien in verschiedenen
Farben wurden nach der ISO 10993 Zulassung getestet.
PVC SILIKON PTFE TPE PUR FEP CETHAX G
MIST GREY FOG WHITE BRAUN DARK SCHWARZ GREY NATURFARBEN BLAU NATURFARBEN SCHWARZ NATURFARBEN BLAU
RAL9016 RAL9002 GREY RAL7035 RAL5002
Direkte Hämolyse
ISO 10993-4 • • • • •
Indirekte Hämolyse
ISO 10993-4 • • • • •
Inhibition des Zellwachstums
ISO 10993-5 • • • • • • •
Implantation
ISO 10993-6 • • • • •
Intrakutane Reaktivität
ISO 10993-10 • • • • •
Maximierungsstudie
(Kligman) ISO 10993-10 • • • • •

technischen Datenblätter über PICOCOAX®
und MULTIPICOCOAX®-Kabel zu.
BESTELLBEZEICHNUNG
QUALITÄTSSICHERUNG
ISO 9001 / Version 2000
AXON’s Qualitätssystem ist nach ISO 9001 Version 2000 zuge-
lassen . Die meisten nach NF und MIL gefertigten Produkte
sind CCQ- bzw. QPL-gelistet.
Außerdem fertigt AXON’ gemäß weiterer europäischer und
internationaler Normen: ESA,CSA, UL... Das Qualitäts-
sicherungssystem wird regelmäßig sowohl durch interne
Audits und als auch von externen Stellen wie z.B. der AFAQ
(Association Française de l’Assurance Qualité, EQ-Net-
Mitglied) geprüft.
Alle Produkte werden während der gesamten Fertigung und
ein letztes Mal direkt vor dem Versand ausführlichen Tests
unterzogen. Konformitätserklärungen werden auf Anfrage
ausgestellt.
MULTIPICOCOAX®
PC 64 Y 40 K 10 / L
ABGELÄNGTES KABEL
PICOCOAX®
ANZAHL VON PICOCOAX®-KABELN
16/32/48/64/80/96/128/192/256/304/512
AUSSENMANTEL :
Y = PVC ; S = SILIKON
AWG DES LEITERS
AWG DES LEITERS
DIELEKTRIKUM
K = FEP ; C = CELLOFLON®
DIELEKTRIKUM : K = FEP,
C = CELLOFLON®
KAPAZITÄT / 10
LÄNGE (MAXIMAL 5 M)
KAPAZITÄT / 10
PICOCOAX®
PCX 40 K 10
Konstruktion
AXON’s Fertigungsstruktur ist in Frankreich für Kleinserien ausgerüstet und verfügt über die Unterstützung
des technischen Teams. Die Fertigungseinheit in Lettland wird mit der Serienproduktion betraut.
Um die hohe Zuverlässigkeit und ein konstantes Qualitätsniveau seiner Produkte und Herstellungsverfahren gewährleisten
zu können, setzt AXON’ Fertigungsmittel auf dem allerneuesten Stand der Technik ein :
• automatische Abisoliermaschinen, zum Teil Einsatz von Lasertechnik
• Positionierungswerkzeuge
• automatische Sortiermaschinen
• Stempellötsysteme
• automatische Testeinheiten
Alle Produkte der PICOCOAX® Reihe werden zu 100% getestet.
AXON’s bietet einfache oder verzweigte konfektionierte Kabelbäume mit optimierten Abschirmgeflechten an. Die
Schirmdämpfung dieser Abschirmungen wird bei AXON’ intern gemessen und kontrolliert.
AXON’ CABLE, Spezialist für Verbindungssysteme, hat eine komplette Produktreihe von
Miniaturkoaxialkabeln für die störungsfreie Übertragung einer großen Anzahl von
Signalen entwickelt.
Eine Konstruktion in Form eines Flachbandkabels ist auf Anfrage ebenfalls möglich.
AXON’ stellt zusätzlich zu seinem Know-how in der Konstruktion und der Fertigung von konfektionierten
Miniaturkabeln und Kabelbäumen seine Erfahrungen im Bereich der Thermoplastkunststoffe und
Silikonmaterialien für medizinische Anwendungen zur Verfügung: verschiedene Materialien in verschiedenen
Farben wurden nach der ISO 10993 Zulassung getestet.
PVC SILIKON PTFE TPE PUR FEP CETHAX G
MIST GREY FOG WHITE BRAUN DARK SCHWARZ GREY NATURFARBEN BLAU NATURFARBEN SCHWARZ NATURFARBEN BLAU
RAL9016 RAL9002 GREY RAL7035 RAL5002
Direkte Hämolyse
ISO 10993-4 • • • • •
Indirekte Hämolyse
ISO 10993-4 • • • • •
Inhibition des Zellwachstums
ISO 10993-5 • • • • • • •
Implantation
ISO 10993-6 • • • • •
Intrakutane Reaktivität
ISO 10993-10 • • • • •
Maximierungsstudie
(Kligman) ISO 10993-10 • • • • •